

財政摘要

(以港元呈報)

	截至12月31日止年度				
	2002年 千港元	2003年 千港元	2004年 千港元	2005年 千港元	2006年 千港元
業績					
營業額	3,856,099	4,220,280	5,196,338	5,927,959	5,775,940
營業利潤	282,519	348,654	391,646	545,919	691,357
融資成本	(5,980)	(5,081)	(9,119)	(15,637)	(19,710)
應佔聯營公司利潤減去虧損	24,905	25,408	28,230	30,239	39,731
稅前利潤	301,444	368,981	410,757	560,521	711,378
稅項	(63,630)	(81,276)	(72,465)	(115,586)	(136,775)
年度利潤	237,814	287,705	338,292	444,935	574,603
可歸：					
公司股東	238,238	288,993	340,774	444,918	573,932
少數股東	(424)	(1,288)	(2,482)	17	671
年度利潤	237,814	287,705	338,292	444,935	574,603
資產及負債					
投資物業，發展中物業，物業， 廠房、設備及租賃土地預付 款項	1,420,168	1,537,386	2,520,232	2,122,746	2,545,856
於聯營公司權益	176,544	200,416	407,616	401,282	438,821
其他資產	310,485	305,104	306,752	258,767	273,227
淨流動資產	1,650,356	1,755,527	1,258,843	1,791,803	2,042,175
減去流動負債的總資產	3,557,553	3,798,433	4,493,443	4,574,598	5,300,079
非流動負債	(33,866)	(37,241)	(318,595)	(169,764)	(95,821)
總股本權益	3,523,687	3,761,192	4,174,848	4,404,834	5,204,258
每股基本盈利(仙)	11.8	14.4	16.9	22.1	28.5

財政摘要 (續)

(以港元呈報)

附註:

1. 合計為5,775,940,000港元(2005年：5,927,959,000港元)的營業額包括貨物銷售、提供服務、租購利息收入及投資物業租金總收入和出售物業的總收入。
2. 由於這些年期內沒有任何攤薄證券，故無呈述每股攤薄盈利金額。
3. 由於採用IAS 1，財務報告的呈現。集團於2005年1月1日起已更改其呈現方式為應分攤聯營公司税金及少數股東權益的呈現。2005年之前的某些對比數字已因會計政策的改變而重新規劃。